
平成 30年 1月 

お取引先各位 

東京電力パワーグリッド株式会社 

資材調達センター所長 

 

資材契約手続きにおける一部委託化に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社事業運営に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当社資材調達センターで実施しております、資材調達に係る契約手続きの一

部をグループ会社であります、東電物流株式会社へ委託することとなりましたのでご案内

申し上げます。 

今後ともご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

１．開始日 

   平成 30 年 1 月以降 

 

２．委託先 

   東電物流株式会社 

東京都千代田区内幸町 1-5-3  新幸橋ビルディング 7 階 

東京電力パワーグリッド（株）資材調達センター内   

 

３．委託範囲 

  委託対象案件のうち、下記の業務が対象となります。 

   見積依頼書の送付、見積書の受領、価格交渉、注文書の送付、 

契約書（請書）の受領 

 

４．その他 

  ①契約に係る発注者名につきましては、これまで同様「東京電力パワーグリッド株式

会社資材調達センター所長」となります。 

②東電物流株式会社が実施する委託対象案件につきましては、見積依頼書・見積書・

注文書等に記載の契約箇所欄が「本社 ＰＧ，資材，調達改革第三Ｇ」と表記され

ます。 

 

 

以上 

 

問合せ先：東京電力パワーグリッド株式会社 

資材調達センター調達改革第三Ｇ  

TEL03-6363-1657 

東電物流株式会社 

営業部 資材契約Ｇ TEL03-6363-2842 


